

Nordisk Inv. ApS

**Mosesvinget 42
2400 København NV.
CVR-nr. 34 72 19 71**

**Årsrapport for perioden
1. maj 2019 til 30. april 2020
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2020

Leon Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. maj 2019 - 30. april 2020	
Balance pr. 30. april 2020	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 582.229, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.172.308.

Udviklingen i selskabet har i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejerere er de væsentligste kreditorer pr. 30. april 2020, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 30. juni 2021, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttotab		-13.153	-11.199
Finansielle indtægter		721	8
Finansielle omkostninger		<u>-569.797</u>	<u>-526.093</u>
Resultat før skat		-582.229	-537.284
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-582.229</u>	<u>-537.284</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-582.229</u>	<u>-537.284</u>
		<u>-582.229</u>	<u>-537.284</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
Selskabsskat		33.000	14.478
Tilgodehavender		33.000	14.478
Værdipapirer		1.122.619	980.382
Værdipapirer		1.122.619	980.382
Likvide beholdninger		21.212	73.745
Omsætningsaktiver i alt		1.176.831	1.068.605
Aktiver i alt		1.176.831	1.068.605

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.252.308</u>	<u>-670.080</u>
Egenkapital	2	<u>-1.172.308</u>	<u>-590.080</u>
Banker		690.495	705.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.365.574	653.167
Anden gæld		<u>283.070</u>	<u>290.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.349.139</u>	<u>1.658.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.349.139</u>	<u>1.658.685</u>
Passiver i alt		<u>1.176.831</u>	<u>1.068.605</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejerer er de væsentligste kreditorer pr. 30. april 2020, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 30. juni 2021, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-670.079	-590.079
Årets resultat	0	-582.229	-582.229
Egenkapital ultimo	80.000	-1.252.308	-1.172.308

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.